
 
 

UCHWAŁA NR IX/473/2022 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 78 uchwały Nr 
IX/102/2015 Rady Gminy Dębno z dnia 16 września 2015 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Dębno (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2015 r., poz. 5565), zmienionej uchwałami Rady Gminy Dębno: Nr IX/202/2016 z dnia 
31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r., poz. 5131); Nr I/371/2018 z dnia 2 lutego 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 1235); Nr VIII/442/2018 z dnia 19 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2018 r., poz.7449), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Dębno stanowiący - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
Dębno - otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5604



Załącznik do uchwały Nr IX/473/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dębno 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY DĘBNO: 

1. Dębińskie Centrum Kultury  Dębno 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  Dębno 

3. Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

4. Placówka Wsparcia Dziennego w Niedźwiedzy 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  w Biadolinach 

Szlacheckich 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Jaworsku 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łoniowej 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Dudka w Niedźwiedzy 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Woli 

Dębińskiej 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa im Władysława Reymonta w Porąbce Uszewskiej 

11. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY w Sufczynie - Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Ks. Prałata Płk. Tadeusza Dłubacza w Sufczynie i Publiczne 

Przedszkole w Sufczynie 

12. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY w Dębnie – Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dębnie i Publiczne Przedszkole 

w Dębnie 

13. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY w Łysej Górze –  Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Kuratora Jana Smolenia w Łysej Górze i Publiczne Przedszkole 

w Łysej Górze 

14. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY w Maszkienicach – Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Prof. Franciszka Bujaka w Maszkienicach i Publiczne 

Przedszkole w Maszkienicach 

15. Publiczne Przedszkole w Porąbce Uszewskiej im. Juliana Tuwima 

16. Publiczne Przedszkole w Woli Dębińskiej im. Jana Pawła II 

17. Publiczne Przedszkole w Łoniowej 

18. Publiczny Żłobek w Sufczynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18


		2022-08-31T13:14:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




